4

ПРОЕКТ
(Вносится комиссией по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа

город Кумертау Республики Башкортостан

от 12.12.2013 г. № 27-11
В соответствии с мониторингом практики правоприменения муниципальных правовых актов, Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 12.12.2013 г. № 27-11 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования городского округа город Кумертау Республики Башкортостан» изменение, изложив преамбулу решения в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктами 3.1-3.3 части 1 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л:»
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте городского округа город Кумертау Республики Башкортостан.
3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению.
	Председатель Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
	О.А. Астахов